

Thorup 9. til 10. juni 2012

Den anden weekend i juni gik turen atter til Thorup, til Lena og Niels s dejlige sommerhus. Stik imod forventning var vejret ikke helt med os i år, men det lader vi os jo ikke slå ud af. Så efter samling ved P-plads præcis kl. 10.30, sadlede 8 ryttere deres heste op og red ud i den dejlige natur.

Vi skulle ud på en bakket rute i Degnens bakker, det var sjovt, både for os og hestene. Niels har efterhånden fået helt styr på hvor vi er henne og hvornår vi er hvor. Vi rider ikke forkert mere, vi er tilbage helt til aftalt tid, faktisk rigtig flot af Niels. Den første del af ruten blev gennemført på ca. 2 timer og det var trods den dårlige vejrudsigt, uden at nogle blev våde.

Tilbage ved P pladsen mødtes vi med AG, Frida og Hanne og så kunne frokosten indtages. Herefter var der lige en lille omrokering. Hanne fik Lenes hest Sorte og så red flokken igen afsted. Ag, Frida, Åse Maria og Lene kunne herefter påbegynde arbejdet med at køre biler og trailere til sommerhuset.

Efter alle var ankommet og alle var lidt vaskede, fik vi formandens berømte velkomstdrink, der var ingen der måtte lægge sig i år, måske vi er blevet mere hærdet. Claus og Åse Maria som var debutanter på turen, skulle stå for bagekartofler og salat, det må de gerne gøre igen. Niels tændte grillen, Lene grillede og så spiste vi. Efter spisning var der traditionen tro sang og især skrålen, men det hører sig til.



Næste morgen fik vi komplet morgenmad med varme rundstykker og blødkogte æg, tror ikke der findes bedre hotel nogle steder.

Vi fik om søndagen selskab af Kirstine og hendes plettede hest. Hun faldt godt ind i gruppen og heldigvis ikke af, selvom Claus forsøgte om han kunne vriste hende ud af sadlen.

Rideturen gik denne dag af de kendte, men aldrig kedelige ruter, det gik både op og ned, langsomt og hurtigt. Det var kun de sidste 500 meter hjem til sommerhuset vi fik lidt regn, så ganske godt med den vejrudsigt de havde lovet.

Vel hjemme igen, havde AG og Hanne sørget for en flot frokost og Lene K. hjemmebagte kage. der var forøvrigt hele 3 af slagsen, som vi nød godt af hele weekenden.

Claus, Åse Maria, Lene K, Åse, Per, Hanne, AG, Kirstine og Lene F. siger tak for endnu en dejlig weekend i Thorup.